Verias<sup>1)</sup> cum catepanikio Cetri<sup>2)</sup>. Prouincia Voleri<sup>3)</sup>, Strimonos<sup>4)</sup> et Thessalonicis<sup>5)</sup>. Prouincia Nicopolon<sup>6)</sup> cum episkepsibus in ea existentibus personalibus, ecclesiasticis et monasterialibus, et cum ipsis episkepsibus subiacentibus intimis consanguineis Imperij mei<sup>7)</sup>, semper felicissimis seuastocratoribus Cesaribus et dilectis Imperij mei filiabus, ac desideratissime ipsi mee Auguste. Insula Coryphy<sup>8)</sup>. Kephralini. Zakin-  
tos<sup>9)</sup>. Leukas. Ithaki<sup>10)</sup>. Orion<sup>11)</sup> Patron et Methonis<sup>12)</sup>.

1) *Verias* LA.; *Uerrias* LP. Berroeam, celeberrimam Macedoniae occidentalis civitatem, illustravimus in Thessalonica pag. 58. 292. 312.

2) *Cetri* Mss.; debet *Citri*. Est *Citrus* (Pydna veterum) ut Berroea Macedoniae occidentalis urbs, de qua v. Nos l. c. p. 57 sq., p. 86. — Catepanici-um idem esse videtur quod capitaneatus, minus aliquod territorium; quod nomen in aliis quoque diplomatibus hujus Collectionis legemus.

3) *Bolerus* est regio satis fecunda juxta Hebrum (Maritzam) inferiorem, ubi in mare Aegaeum effunditur. Num huius nominis urbs extiterit, addubitamus. *Bolerum*, crebrae apud scriptores Byzantinos memoriae regionem, illustravimus in Via Egnatia, Comment. II, p. 32—34.

4) *Strymon*, a flumine cognomine, magnus ille tractus dicebatur, qui inter Hebrum et Strymonem flumina situm habet.

5) *Thessalonica*, ab urbe Macedonum cognomine, terra dicebatur inter Strymonem et Peneum fluvios sita. De Strymonia et Thessalonicensi provincia v. Constantinum Porphyrog. nostrae editionis, Prolegg. p. XXXIII. XXXIV. Adde Thessalonicam p. 40 sq.

6) *Nicopolitanam* provinciam medio aeo Aetolia cum Aearnania consti-  
tuebat, coll. Constantino Porphyrog. nostrae editionis, Prolegg. p. XXXV. Ejus caput Arta fuit, coll. Niceta in Manuele 2, 1: Ἀχαρνᾶνας τε καὶ Αἰτω-  
λοῦς, τοὺς νῦν λεγομένους Ἀρτινοῦς (l. Ἀρτηνοῦς). *Nicopolis* civitas medio aeo  
χωμόπολις (rusticorum urbs) fuit, hodie *Prevesa*, ad sinum Ambracicum.

7) Familiam Alexii III, qui fuit Isaacii eximperatoris frater, exposuit DuCang-  
gius in familiis Byzantinis s. v. Angeli.

8) *Coryphis* Mss. Debet certe *Corypho* (Κορυφῶ), ut *Coreyra* medio aeo  
dicebatur, unde nostrum *Corfú*, neo-graeco Κορυφῶς s. σ' τοὺς Κορυφῶς.  
Nihilominus antiquior forma *Kérkyra*, ἤ, haud raro occurrit; unde tamen  
corruptela *Kérkyra*, τὰ, apud Leonem Sap. Imp. atque alios emersit. De his  
adi Thessalonicam nostram pag. 479.